
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkół w Kisielicach 

Na podstawie art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm), oraz § 
8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. poz. 1587 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na dyrektora Zespołu Szkół w Kisielicach 
przeprowadzony w dniu 14 kwietnia 2021 r. przez komisję konkursową, 
powołaną Zarządzeniem Nr 35/2021 z dnia 6 kwietnia 2021 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032C81B6-E6F0-41BA-BD6F-C089C8C94E02. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


